C De sacra scriptura. et priimum cur a deo suadibilis

Ca. propriij.

Q Agnu^z et mirabile cōtra corporis dolores et animi tristici
am, inuenies ex sacre scripture lectione remediuz, z certe su
dicio meo null^z est sermo quod quod sit acuratissime cult^z, et summa eloqu
tia ornatus ac splēdidus, quod mentes egras magis cōsolari et curas e
que possit demoliri. Feciego proprie piculuz, nā cu^z fueri aliquā circū
uētus multis axietatib^z (quaz feracissiā est turbulēta ista mortaliuz
vita) pfugis pro ad codices sacros taq^z ad arcez munitissimā, z prontas
neūmedicamētu^z āmī laboratīs, z quod in eis querebāt leuamē inueni,
nec a spe, nec a desyderio meo su^z fraudat^z. Sed penūero mecum cogita
ui, vñ taz suadibilis sit ista sc̄ptura, vñ tā potēter influat in aios au
ditoz, vñ tm̄ habeat energię, vt nō ad opinādu^z rātu^z, sed ad solite
credendū om̄es inflectat, nō est hoc imputādu^z rationuz euidentię
quas nō adducit, nō artis industrię, aut verbis suauib^z, z ad prosua
dēdu^z accōmodatis, quibus nō vtitur. Sz vide an id in causa sit, quod
prosuasi sumus eaz a prima veritate fluxisse, sed vnde sum^z ita prosuasi nū
si ab ipsa: quasi ad ei credendū nos sua ipsius trahat autoritas: Sz
ynde orō hāc sibi autoritatēz vēdicauit: neque enim vīdim^z nos Deū
concionātez, scribentez, docentē, tamen, ac si vīdissem^z, credim^z et
tenemus a spiritu sancto fluxisse quod legimus, forsū fuerit hec rō fir
miter adherēdi, quod in ea veritas sit solidior, quod uis nō clarior, hz enim
omnis veritās vīm inclinatiā, et maior, maiorem, et maxima maxis